

მომსახურების ხელშეკრულება №9

სოფ. ბიჭმენდი

02.06.2014 წელი

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი - მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ბიჭმენდის საჯარო სკოლა (შემდგომში „დამკვეთი“), წარმოდგენილი მისი დირექტორის ნინელი მამულაშვილის სახით, ურთის მხრივ და მ/მეწარმე ლალი ბიჭმიგაური, მეორეს მხრივ „სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტის „ს“ ქვეპუნქტის საფუძველზე გამარტივებული შესყიდვის გზით, ედებთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდეგზე:

მუხლი 1. ხელშეკრულების საგანი

1.1. ხელშეკრულების საგანია წინამდებარე ხელშეკრულებისა და მოქმედი კანონმდებლობის საფუძველზე სამეურნეო საქონლის მომსახურება და სადენზინფექციო ხსნარების შეტენა.

გაწეული მომსახურების ღირებულების ანაზღაურების საწყისად.

1.2. ხელშეკრულებით გათვალისწინებული მომსახურების აღწერა მოცემულია დანართი №1-ში, რომელიც წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

მუხლი 2. ხელშეკრულების ფასი და ანგარიშსწორების წესი

1. ხელშეკრულებით განსაზღვრული მომსახურების ღირებულება შეადგენს 257 (ორასორმოცდაჩვიდმეტი) ლარს.

2. მომსახურების გაწევა დასტურდება შემსრულებლის მიერ დამკვეთისათვის წარდგენილი მიღება-ჩაბარების აქტის შესაბამისად.

3. დამკვეთი შემსრულებელს ამ მუხლის პირველი პუნქტით გათვალისწინებულ ღირებულებას გადაუხდის უნაღდო ანგარიშსწორების ფორმით, შემსრულებლის მიერ ხელშეკრულებაში მითითებულ საბანკო ანგარიშზე.

მუხლი 3. მხარეთა უფლება-მოვალეობები

1. დამკვეთი ვალდებულია:

1.1. შეუქმნას საბუშარი პირობები შემსრულებელს და მისი მოთხოვნის საფუძველზე მიაწოდოს ყველა საჭირო მასალა

1.2. წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების დაცვით აანაზღაუროს გაწეული მომსახურების ღირებულება;

2. დამკვეთი უფლებამოსილია:

2.1. მოითხოვოს შემსრულებლისაგან ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების დროული და ხარისხიანი შესრულება;

3. შემსრულებელი ვალდებულია:

3.1. დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული პირობები.

4. შემსრულებელი უფლებამოსილია:

4.1. მოითხოვოს დამკვეთისაგან ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების დროული შესრულება.

მუხლი 4. მხარეთა პასუხისმგებლობა

მხარეები პასუხს აგებენ მათ მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებლობის, ან არაჯეროვანი შესრულებისათვის კანონმდებლობით დადგენილი წესით.

მუხლი 5. ხელშეკრულების მოქმედება

წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ ხელმოწერის დღიდან 2014 წლის 31 დეკემბრამდე.

მუხლი 6. ხელშეკრულების შეწყვეტა

1. ხელშეკრულება ავტომატურად წყდება:

1.1. ხელშეკრულების ვადის გასვლის გამო.

1.2. მხარეების ლიკვიდაციის ან რეორგანიზაციის შემთხვევაში, თუ მას არ ჰყავს სამართალშემკვიდრე ან უფლებამონაცვლე.

2. მხარეებს შეუძლიათ ურთიერთშეთანხმებით, ორმხრივად შეწყვიტონ წინამდებარე ხელშეკრულება მისი მოქმედების ნებისმიერ ეტაპზე.

მუხლი 7. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

1. ხელშეკრულებაში ყოველი ცვლილების შეტანა წარმოადგენს შეთანხმებას და საჭიროებს წერილობით ფორმას, რომელსაც ხელს აწერენ მხარეები.

2. ხელშეკრულებაში შეტანილი ცვლილება წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

მუხლი 8. დავის გადაწყვეტა

მხარეები ხელშეკრულებიდან გამომდინარე წარმოშობილ დავებს წყვეტენ ურთიერთშეთანხმებით, ხოლო შეუთანხმებლობის შემთხვევაში დავების გადასაწყვეტად

მუხლი 9. ფორს მაჟორი

მხარეები თავისუფლდებიან ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობით მეორე მხარისათვის მიყენებული ყოველგვარი ზიანის ანაზღაურებისაგან, თუ ეს გამოწვეულია ფორს-მაჟორული სიტუაციით.

მუხლი 10. სხვა პირობები

ხელშეკრულება შედგენილია თანაბარი ძალის მქონე ორ ეგზემპლარად და თითოეული ინახება მხარეებთან.

მხარეთა რეკვიზიტები:

დამკვეთი:

ს.ს.ი.პ. - მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ -
 ბიწმენდის----- საჯარო სკოლა
 მის.: მცხეთის მუნიციპალიტეტი, სოფელი
 ბიწმენდი
 ტელ.: 577 54 48 29
 საბანკო რეკვიზიტები:
 ს/ს „ლიბერთი ბანკი“
 ს/კ 236087694
 ბანკის კოდი /LBRTGE22
 ა/ა GE97LBO121110416361000
 დირექტორი

ნ. შ. მეთაურაძე
 (ხელმოწერა)

შემსრულებელი:

სახელი.გვარი : შ.შენარშე ლალი ბიჩნივაურ
 მისამართი: ქ.მცხეთა
 საბანკო რეკვიზიტები:ს/ს"ლიბერთი ბანკი"
 ს/კ 31001016670
 ბანკის კოდი /LBRTGE22
 ა/ა GE12LB0112113165310000
 დირექტორი:

ნ. შ. მეთაურაძე
 (ხელმოწერა)



ხელშეკრულების საგნის აღწერა

შესყიდვის ობიექტის სამეურნეო საქონელი

N	დასახელება	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი	საერთო
1					
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					

სკოლის დირექტორი: *ნ. კობახიძე*



1 სასაქონლო ზედნადები # **კლ-0118082089**

2 03-06-2014
სასაქონლო ზედნადი №

3 18-26-03
კლ-0118082089

4 უფროსი სასაქონლო დასახელება ანგარიშის დასახელება
31001016670

5 სსიპ ბუჩქნის მუნიციპალიტეტის (ოფიციალური) საჯარო სკოლა
236087694

6 იურიდიული პირის სახელი
ტრასპორტის გარეშე

7 სასაქონლო ზედნადის მფლობელი
მამ

8 სასაქონლო ზედნადის მფლობელის მისამართი
X

9 სასაქონლო ზედნადის სახელი
სასაქონლო ზედნადი

10 X
სასაქონლო ზედნადის სახელი

11 სასაქონლო ზედნადის მფლობელის მისამართი
X

12 გამწვანების (გამწვანების) მოქმედების (მომხდომის) მიზნით გაწეული ტრასპორტის გარეშე

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის მარცხენა	საქონლის მარჯვენა	საქონლის ფასი
კარბონი	0221	ტონი	5.0000	3.0000	15.0000
იატაკის ტილო	0011	ტონი	5.0000	3.0000	18.0000
საბურთე ტილის ნაკლები	0989	ტონი	10.0000	7.5000	19.0000
გარბინი	0316	ტონი	2.0000	5.0000	10.0000
იატაკის ტილო	0155	ტონი	6.0000	6.5000	19.0000
მინის სასაბურთე ტილო	0035	ტონი	8.0000	2.0000	16.0000
ხელის საბურთე	0627	ტონი	10.0000	1.0000	10.0000
საბურთე საბურთე	1317	ტონი	10.0000	1.0000	10.0000
კაბინა	0538	ტონი	5.0000	3.0000	17.0000
საბურთე ხეხილი / მფლობელი	0553	ტონი	10.0000	2.5000	25.0000

13 257 - არას მონაცემების დასახელება და მფლობელი
სასაქონლო ზედნადის მფლობელი

14 სასაქონლო ზედნადის მფლობელის სასაქონლო ზედნადის სახელი

15 სასაქონლო ზედნადის მფლობელის სასაქონლო ზედნადის სახელი

16 სასაქონლო ზედნადის მფლობელი

17 სასაქონლო ზედნადის მფლობელი

18 მოწოდებული საქონლის ჩანაწერი
03/06/2014 18.06.13

19 მოწოდებული საქონლის მფლობელი დასახელება და მფლობელი
სასაქონლო ზედნადის მფლობელი

11/08/2014, 15:07:14

0118082089 სასაქონლო ზედმადებების განთავსება

ა	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი	საქონლის ფასი
11	საქონლის დასახელება	0720	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
12	საქონლის დასახელება	0333	ცალი	6.0000	2.0000	12.0000
13	საქონლის დასახელება	1318	ცალი	4.0000	2.5000	10.0000
14	საქონლის დასახელება	1319	ცალი	6.0000	4.5000	27.0000
15	საქონლის დასახელება	0278	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
16	საქონლის დასახელება	0039	ცალი	5.0000	4.0000	20.0000

13. 257 - იმის რომ დამკვეთმა დასრულა დასრულებული საქონლის მიწოდება და დასრულდა მისი ვალდებულებები

14.
 ელმასა და სასაქონლო დოკუმენტაციის მიწოდების ვალდებულება დასრულდა

15.
 დასრულებული საქონლის მიწოდება დასრულდა და დასრულდა მისი ვალდებულებები

16.
 დასრულებული საქონლის მიწოდება დასრულდა

17.
 დასრულებული საქონლის მიწოდება დასრულდა

18.	დასრულებული საქონლის მიწოდების	03/06/2014	18:26:03
-----	--------------------------------	------------	----------

დასრულებული საქონლის მიწოდების დასრულება

19.